受験生各位

2021 年度入学 京都国際中学高等学校 入学選抜試験

新型コロナウイルス等感染症対応について

京都国際中学高等学校入学選抜試験における、新型コロナウイルス感染症等に対

する対応については以下の通りといたします。

【新型コロナウイルス等感染症対応に関して】

・入試当日は、本校受付にて検温、アルコール消毒を実施いたします

 (付き添いの方に関しても同様です)

・受験生全員にマスク着用のご協力をお願いいたします

・試験会場は間隔を空けて席を配置し、随時換気を行います

 (教室の温度等を鑑み、防寒着の着用を認める場合がございます)

・本校教職員もマスク着用、検温の実施などの対策の上、対応いたします

【以下に該当する場合は、受験をとりやめていただくようにお願い申し上げます】

◆新型コロナウイルスに罹患し療養中の場合

◆濃厚接触者に認定され PCR検査の結果が判明していない場合

◆ご家庭にて、入試当日に37.5度以上の発熱があった場合

◆本校受付検温時に、37.5 度以上の発熱が確認された場合

なお、上記に該当する場合は、別日程にて追試験を実施いたします。日程などにつ

きましては、個別にご対応いたします。

［上記に該当する場合の連絡先］

・京都国際中学高等学校(☎075-525-3535)まで速やかにご報告ください

※必ず在籍中学校にも連絡をお願い申し上げます。

◆緊急の情報は、本校ホームページにて発信いたしますので、ご確認をお願い申し

上げます。